2023年 3月 27 日

各    位

会 社 名   札幌臨床検査センター株式会社

代表者名   代表取締役社長  伊達 忠應

（コード番号：9776 東証スタンダード市場）

問合せ先  総務部長 南  誠

  （TEL. 011-613-3210）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年 3月 27日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023年 4月 1日付）

【株式会社札幌ミライラボラトリー】

氏 名 新役職名 現役職名

伊
い

 藤
とう

 政
まさ

 彦
ひこ

検査本部 細菌・食品検査部

 部 長

検査本部 細菌・食品検査部

副部長

以上